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總參與人

數

($) ($) 智能發展
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教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1
1.2 日語興趣班—9月至10月導師費 9月至10月 中五 2 $6,800.00 $3,400.00 E5 其他，請註明：學生學懂日語作為生活規劃的一部分 ✔ ✔ =3400+3400 ES240408
1.3 Sing Out 門票 25/08/2024 S.1-S.6 10 $1,200.00 $120.00 E1 藝術（音樂） 學生欣賞音樂劇時的投入度得到提升 ✔ =1200 ES240619
1.4 Prefect Training 導師費 20/01/2025 P.6-S.6 11 $14,000.00 $1,272.73 E1 領袖訓練 提升學生領導能力 ✔ =14000 ES241246

1.5 參觀＂大館＂旅遊巴費用 24/01/2025 小五至小六及A
組

13 $1,600.00 $123.08 E2 其他，請註明：參加「觸感活動」觸摸實物、凸點圖 ，
學生亦製作欄杆柱

✔ =1600 ES250136

1.6 觀賞中華白海豚交通費用（旅遊巴及

泊車）
09/05/2025 小六至中六 73 $2,130.00 $29.18 E2 其他，請註明：讓學生親身觀察中華白海豚 ✔ =2100+30 ES250449

1.7 鋼琴班（Elementary）導師費 2025年2月至6月 P.1-6 6 $21,600.00 $3,600.00 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =21600 ES250459

1.8 鋼琴班（Advanced）導師費 2025年3月至5月 S.1-S.6 1 $6,400.00 $6,400.00 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =1600+800+3200+800 ES250365

ES250465

1.9 鋼琴班（Improvisation）導師費 2025年5月至6月 S.1-S.6 3 $8,300.00 $2,766.67 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =3500+1400+2550+850 ES250460

1.10. 豎琴班（Elementary）導師費 2025年4月至6月 P.1-6 2 $3,500.00 $1,750.00 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =875+1050+1575 ES250464

1.11 豎琴班（Intermediate）導師費 2025年2月至6月 S.1-S.6 1 $7,200.00 $7,200.00 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =7200 ES250458

1.12 聲樂班（Elementary）導師費 2025年2月至6月 P.1-6 4 $14,400.00 $3,600.00 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =3600+10800 ES250453

ES250457

1.13 聲樂班（Intermediate）導師費 5月 S.1-S.5 1 $1,950.00 $1,950.00 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =650+1300 ES250461

1.14 聲樂班（Advanced）導師費 2025年5月至6月 S.1-S.5 1 $2,550.00 $2,550.00 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =850+1700 ES250466

1.15 爵士鼓班（Elementary）導師費 2025年3月至6月 P.1-6 3 $10,800.00 $3,600.00 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =10800 ES250455

1.16 爵士鼓班（Intermediate）導師費 2025年3月至6月 S.1-S.5 2 $6,300.00 $3,150.00 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =3500+2800 ES250462

1.17 長笛班導師費 2025年5月至6月 S.1-S.5 1 $3,000.00 $3,000.00 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =2400+600 ES250463

1.18 夏威夷小結他班導師費 2025年2月至6月 P.1-6 2 $7,200.00 $3,600.00 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =7200 ES250451

1.19 敲擊樂器班導師費 2025年2月至6月 P.1-6 3 $7,200.00 $2,400.00 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =7200 ES250452

1.20. 單簧管班導師費 2025年2月至6月 S.1-S.5 1 $3,600.00 $3,600.00 E5 藝術（音樂）
學生得到合適的音樂培訓，有效發展其

興趣。
✔ =3600 ES250456

1.21 Braille Music Notation Training 
(Intermediate)導師費

9月至5月 S.6 1 $21,459.00 $24,959.00 E5 藝術（音樂）
學生對音樂轉譯點字有進一步的認識及

培訓，有效發展其生涯技能。
✔ ✔ =1866+2799+3732+1866+1866+3

732+2799+933+1866
ES240956
ES250467

1.22 參觀＂香港科技大學＂旅遊巴費用 09/07/2025 S1-S6 19 $2,510.00 $2,300.00 E2 跨學科（其他）
交通費到科技大學參觀，讓學生及早了

解大專院校生活
=2510 ES250741

1.23 學生考察團物資 10-14/3/2025 P.5-S.6 34 $95.10 $2.80 E1 其他，請註明：到廣州盲校交流的活動物資 ✔ =95.1 ES250349

1.24 (宿舍) 女生暑假活動 12/07/2025 P.6-S.6 8 $1,658.30 $207.29 E1 其他，請註明：

透過參觀太空館、欣賞天幕電影及一同

製作小食，培養社交、啟發創意、強身

健體，讓女宿生們體驗既熱鬧又有意義

的暑假。

✔ =223.7+607.6+827 ES250742

1.25 日語興趣班—11月至3月導師費 (29堂) 11月至3月 中五 2 $23,800.00 $11,900.00 E5 外語
學生對日語深感興趣，學習後會對生涯

規劃發展有正面的效應
✔ ✔ =7650+5100+3400+4250+3400 ES241015

1.26 𠝹𠝹紙機 (A3) 職輔科活動 (2部) 11月至7月 B, C組 17 $2,500.00 $147.06 E1 職業輔導
學生製作點字卡/書籤/包裝透過服務或

活動，加強人與人的互動，亦推動共

融。

✔ ✔ ✔ =1250+1250 ES240962
ES240972

1.27 𠝹𠝹紙機 - 職輔科教學活動 11月至7月 A, B, C組 20 $3,600.00 $180.00 E1 職業輔導
學生製作點字卡/書籤/包裝透過服務或
活動，加強人與人的互動，亦推動共

融。

✔ ✔ ✔ =3600 ES240963

1.28 學生參與迪士尼10公里賽跑活動訪問 (2024
年10月) 交通費

22/10/2024 中四 1 $90.00 $90.00 E2 體育 推動共融，亦讓學生展現潛能。 ✔ =90 ES241041

1.29 試後活動：海洋公園保育大使 23/01/2025 P.1-6,A組 27 $4,120.00 $152.59 E1 常識
讓學生了解海洋保育的知識及香港保育

的現況
✔ ✔ =4120 ES240903

1.30. 初小常識中秋聯課活動物資 17/09/2024 P.1-3 11 $543.00 $49.36 E1 常識 學生認識中秋節的傳統文化及習俗 ✔ =543 ES240907

1.31 白杖日暨全校旅行（海洋公園教育活動及

午膳）
18/10/2024 P.1-S.6, ABC組 122 $32,861.00 $269.35 E1 跨學科（其他）

學生不但使用白杖獨立出行，且到海洋

公園參與海洋生物工作坊，讓學生了解

不同海洋生物的特性

✔ =19685+13176 ES240921

1.32 白杖日暨全校旅行(60座旅遊巴 2架) 18/10/2024 P.1-S.6, ABC組 122 $2,200.00 $18.03 E2 跨學科（其他）交通費 ✔ =2200 ES240967

1.33 白杖日暨全校旅行(教職員交通費) 18/10/2024 P.1-S.6, ABC組 122 $384.50 $3.15 E2 跨學科（其他）交通費 ✔ =144.2+106.4+133.9 ES241025

1.34 Braille Music Notation Training (Basic)導師

費
9月至10月 S.6 1 $3,500.00 $3,500.00 E1 其他，請註明：

學生掌握音樂點字，學習後會對生涯規

劃發展有正面的效應
✔ =1400+2100 ES240956

1.35 STEAM X 福音營 3-4/7/2025 中一至中六、

B組及C組
45 $49,999.00 $1,111.09 E1 跨學科（STEAM

主題為繼續培養學生的科學知識，同時

加強他們對信仰的認識。活動能培養學

生對科學的興趣，提升他們的創意和解

決問題的能力。

✔ ✔ ✔ =25000+24999 ES241102

1.36 STEAM Micro: bit 編程比賽 17/05/2025 中一至中三 4 $4,000.00 $1,000.00 E1 跨學科（STEAM
配合STEAM的發展，學生能學習Micro: 
bit 編程的知識，並設計控制氣墊船的程
式，參加氣墊船的比賽

✔ ✔ =4000 ES241054

1.37 職輔科: Handicraft workshop 18,25/11及2/12 B組 8 $9,000.00 $1,125.00 E1 職輔科

透過工作坊，學生能學習如何製作蠟

燭；另外會學習使用黏土，配合燒窰方

法製作磁石貼。學生亦會學習不同的包

裝方法，並透過與導師的交流去了解工

作坊的運作。

✔ ✔ =9000 ES241062

1.38 領袖訓練計劃 活動禮物 22/11/2024 第二及三層領袖 17 $113.90 $6.70 E1 領袖訓練 讓學生了解自我，從而提升領袖素質 ✔ =113.9 ES241149

1.39 聖誕班會活動 20/12/2024 全校 62 $2,372.90 $38.27 E1 跨學科（其他）
讓學生學習籌辦活動，並與老師及同學

們歡渡聖誕
✔ =438.9+454+437.5+266+776.5 C ES241238

1.40. 學生領袖培訓 (22/1/2025 試後活動) 22/01/2025 第二及三層領袖 24 $19,000.00 $791.67 E1及
E2 領袖訓練

學生能於活動中展現學年主題「誠信」

，完成一系列團隊合作任務
✔ =19000 ES250131

1.41 生涯規劃活動 - 探訪劏房戶 23及24/1 S.1-S.6, BC組 35 $11,750.00 $335.71 E1及
E2 其他，請註明：

在探訪劏房戶的活動中，讓學生深刻體

會到社會問題的複雜性與現實性，意識

到社會責任的重要性。

✔ ✔ ✔ =3900+3900+3950 ES250137ES241071/2

1.42 24-25 視障音樂專才計劃年度音樂會 11/2024 - 2/2025 全校 64 $13,651.05 $213.30
E1、
E2、
E7、

藝術（音樂）
學生展現音樂成果及讓公眾人士認識視

障人士的音樂才華
✔ ✔ =3000+1600+1600+1050+1201.05

+5200
E ES241247

1.43 24-25 小一至小四音樂科支援學習計劃

及教材
10/24 - 2/25 P.1-P.4 18 $21,659.00 $1,203.28 E1及

E7 藝術（音樂）
學生能於音樂課堂接受多元的音樂活動

，促進音樂藝術發展。
✔ =20000+1659 ES240974ES250149

1.44 日語興趣班-4月至8月導師費 (33堂) 4月至8月 中五 2 $24,650.00 $12,325.00 E5 外語
學生對日語深感興趣，學習後會對生涯

規劃發展有正面的效應
✔ ✔ =4250+4250+5100+5100+5950 ES250414

1.45 喇沙學校進行共融課交通費 4月 S.3 - S.6 11 $1,900.00 $172.73 E2 跨學科（其他）
學生與主流學生一同進行共融課，擴闊

學生的學習體驗及經歷。
✔ =1900 ES250415

1.46 參觀香港賽馬博物館 09/05/2025 S.4-S.6 8 $1,500.00 $187.50 E2 其他，請註明：

讓學生能夠了解馬會的職位及職能，鼓

勵學生追求自己的興趣，並善用每個機
會實現目標。

✔ =1500 ES250533

1.47 咖啡芬芳體驗班
導師費、材料、用具

08/07/2025 C組 (S.5-6) 9 $2,774.00 $308.22 E1, 
E5 其他，請註明：

學生學會了咖啡豆的基本知識及咖啡渣

的妙用，對學生的生涯規劃發展有正面

的效應

✔ =1474+500+800 ES250637

1.48 STEAM 福音營 (講員費) 04/07/2025 小五至中六, B, 
C組

29 $1,000.00 $34.48 E5 跨學科（STEM 於活動中邀請牧師到營會講道，能加強

學生在靈命上的得著
✔ =500+500 ES250638ES250645

1.49 領袖訓練計劃 活動 07/07/2025 第二及三層領袖 17 $433.50 $25.50 E1, 
E2 領袖訓練

學生能於活動中展現學年主題「誠信」
，完成一系列團隊合作任務

✔ ✔ =433.5

1.50. 學生獎幣計劃 活動 07/07/2025  全校 30 $1,976.00 $65.87 E1 價值觀教育
透過獎幣計劃，改善學生的學習及行為
表現

✔ ✔ =1976 I ES250703

1.51 STEAM 福音營 雜費 2025/7/3-4 中學及BC組 29 $4,671.80 $161.10 E1 跨學科（STEM 學生能於活動中展現學年主題「誠信」

，完成一系列團隊及STEAM合作任務
✔ ✔ ✔ =2900+20+37.6+1714.2 ES250647

1.52 心光感恩頌讚籌款音樂會 05/07/2025 小一至中六 25 $7,959.40 $318.38
E1, 
E2, 
E5

藝術（音樂）
學生展示音樂藝術學習成果

讓工作人士認識視障人士的音樂才華
✔ ✔ ✔ ✔ =1700+95+1744.4+220+4200 ES250727-31

1.53 AI工作坊 08/07/2025 中一至中六 18 $3,000.00 $166.67 E1 其他，請註明：
學生能使用AI協助學習，及掌握實用的

資訊科技技能，簡化學習流程
✔ ✔ ✔ =3000 ES250475

1.54 (宿舍) 中秋活動 10/9 - 18/9/2024 小一至中六 41 $3,235.40 $60.22 E1 價值觀教育
中秋佳節，一同製作冰皮月餅及一同玩

燈籠，讓宿生們感受團團圓圓的氣氛。
✔ =306.5+443+522+268.2+929.4+7

66.3
B ES240929

1.55 (宿舍) 聖誕同樂日 19/12/2024 小一至中六 41 $4,068.50 $0.00 E1 價值觀教育

與學生前往太古城、尖沙咀及銅鑼灣等
地點，欣賞聖誕燈飾及享晚餐，感受普

天同慶的聖誕節日氣氛，迎接聖誕節的

來臨。

✔ =470+1240.5+582+1776 ES241208

1.56 (宿舍) 跳舞班 10/2024 - 07/2025 小六至中六 8 $9,900.00 $1,237.50 E5 體育

以拍子明快的音樂，訓練學生節奏感、
平衡力和集中力。學生能掌握基本舞蹈

動作並配合伸展活動，默記導師編排的

舞蹈技巧，如轉身和跳躍，於才藝晚會

及年終感恩會表演。

✔ =4950+4950 ES241162ES250471

1.57 (宿舍) 瑜伽班 10/2024 - 07/2025 小四至中六 6 $10,360.00 $1,726.67 E1、
E5 體育

透過練習基礎瑜伽動作，提升宿生的身
體協調性與平衡，改善全身體態、矯正

不良姿勢及提升自我情緒管理。

✔ =460+4950+4950 ES241117/8ES250472

1.58 (宿舍) 整色整水 (手工藝小組) 10/2024 - 07/2025 小一至中六 41 $1,878.75 $61.01 E1 藝術（視藝）

透過藝術創作，讓宿生跳出規範發創意

，以基礎填色或繪畫技巧，感受和體驗

各種藝術媒介，如輕黏土、布、馬賽克
等等。

✔ =623.8+99.9+42.2+1112.85 H ES250543

1.59 (宿舍) 「我做得到」—自理訓練篇 09/2024 - 07/2025 初小 17 $711.05 $41.83 E1 體育

以定向小訓練，如分左右、聆聽、探索

物件等作熱身遊戲，再開展自理訓練主

題活動：口腔護理、正確使用紙巾、認

識和正確使用飲食用具、衣物管理、穿
衣技巧。

✔ =49.8+60.08+198.1+117.87+126.2
+159

ES240950

1.60. (宿舍) 夏日下水禮 06/2025 - 08/2025 小三至中五 47 $4,564.67 $97.12 E1 體育 讓學生探索消暑水上體驗 ✔ =468.98+612+1883.69+1600 K ES250641

1.61 (宿舍)七日宿生—外出活動 05/2025 - 07/2025 七日宿生 12 $748.70 $62.39 E1 價值觀教育 透過活動，擴闊學生生活視野。 ✔ ✔ =83.2+66.5+182+379+38 -0.01 ES250521

1.62 (宿舍) K歌萬人迷 09/2024 - 07/2025 小一至中六 47 $232.00 $4.94 E1 藝術（其他）
善用午飯後及晚上的休息時間，學生可

預先及即時點唱，由初小到外讀的學生
均反應熱烈及技入參與。

✔ =232 ES250548

1.63 (宿舍) 同樂二三 09/2024 - 07/2025 小六至中六 17 $1,519.70 $89.39 E1 藝術（其他）
-透過多元化的活動,包括兒歌/詩歌分
享、遊戲、時事/趣味問答、手工及製作

小茶點,與學生善用閒暇。

✔ =149.3+173.5+374+595.7+227.2 227.2 ES241119

1.64 (宿舍) 夏日多樂趣 (試後活動) 06/2026 - 08/2025 小一至中六 47 $2,509.02 $53.38 E1 體育

考試後至暑假期間，充實宿生的生活，
以各式各類的活動，由宿生、宿舍家長

提議活動，包括甜品製作、榨果汁、手

工藝、體能競技以至外出活動。提升宿

生參與活動的動機。

✔ =860.22+217.5+442.3+989 L ES250630

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

全方位學習津貼  運用報告

2024-25 學年 心光學校

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號 活動名稱、簡介及目標
舉行日期

(DD/MM/YYYY)

對象
開支用

途＊



1.65 (宿舍) SMART KIDS SUMMER CAMP 14-18/07/2025 小一至小六 5 $4,898.93 $979.79 E1 價值觀教育

學生每天唱跳詩歌舞，加強學生身體協

調和大小肌肉能力，表演十分順利。 整
體表現合作，投入參與每項活動，外出

活動時十分雀躍；活動最後請學生分享

最深刻的活動,包括:唱跳詩歌舞、外出

到通德學校、製作小背包、學習清洗個

人餐具及學習使用榨汁機製作果汁及香

蕉奶。

✔ =1765.4+1233.53+1900 M ES250701

1.66 (宿舍) 備災守護計劃 01/05/2025 小一至中六 45 $2,500.00 $55.56 E5 價值觀教育

邀請香港紅十字會職員及義工,透過工作
坊、故事小組及攤位遊戲,以提升宿生及
其家庭成員,提升應對颱風、火警及家居

危難事故的知識及技能,學習備災三部曲

及預備個人逃生包。

✔ =2000+500 ES250542

1.67 楊恩華胡琴演奏會暨曹天立作品展演：門票: 20張學

生($80/張)、20張成人($160/張-15% off) 手續費: $70 20/09/2025 小一至中六 20 $4,390.00 $219.50 E1, 
E2 藝術（音樂）

演奏會融合多種樂器及樂隊合奏，讓學

生欣賞豐富多元音樂元素，沉浸中樂深

厚韻味，學習欣賞中華文化。

✔ =4390 ES250817

1.68 奧福音樂臨校音樂課（共7小時） 2025年3月至6月 小一至小二 9 $4,375.00 $486.11 E5 藝術（音樂）
導師透過不同的音樂教學法，引導學生

在音樂學習上有所提升。
✔ =4375 ES250476 504031.17 系統紀錄

1.69 音樂劇 "大狀王" 門票4張 (2位學生、2
位職員陪同) $440 X 4

17/08/2025 中五 2 $1,760.00 $880.00 E1 藝術（音樂）

學生透過演前觸感導賞，能更了解舞台

設計如何配合音樂劇劇情，提升學生欣

賞音樂劇投入度，亦能認識粵語音樂劇

如何融入中西音樂元素。

✔ =1760 ES250818 $504,031.17 列表紀錄

信用卡簽帳回贈 -$23.00 $0.00 相差

Alipay Rebate -$3.00
退回 Sing  Out 10 張門票費用 -$1,000.00
各音樂班學生總繳費 -$35,866.00
Smart Kids Summer Camp 學生繳費 5 -$500.00 -$100.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1,310 $430,721.17
1.2
1
2
3
4
5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00
1,310 $430,721.17

編號 項目 用途 實際開支 ($)

2.1 桌上放大機
協助學生進行學

習活動
$24,800.00

2.2 點字筆記
協助學生進行學

習活動
$25,490.00

2.3 試後活動_攝影活動相機6部 協助學生進行學

習活動
$16,920.00

2.4 (宿舍) 「自閉症兒童訓練指南」教材
參考以提供訓練

給學生
$900.00

2.5 IO Cane at Room A
用於課後活動作

為定向行走的輔

助工具
$5,200.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$73,310.00
$504,031.17

E1 E6

E2 E7
E3 E8
E4 E9
E5

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第1項總計

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

全校學生人數︰ 66 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資

等）

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課

程、活動或訓練費用受惠學生人數︰ 66
佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 設備、儀器、工具、器材、消耗品

職位： 主任 專家／導師／教練費用

交通費

境外交流／比賽團費（學生） 學習資源（例如學習軟件、教材套）

全方位學習聯絡人姓名： 黎衍善 境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）
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